
                                                   Protokół Nr LIX

 obrad LIX nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Pabianice z dnia 13 sierpnia  2018 r.

Obrady sesji rozpoczęły się o godz. 10:00 w Urzędzie Gminy w Pabianicach.

Na  ustawowy  stan  składu  Rady  Gminy  15  radnych  w  sesji  uczestniczyło  12  radnych  –
nieobecni  radni  to:  P.  Rychłowski  ,  D.  Szczesik,  K.  Kowalski.   Lista  obecności  radnych
stanowi zał. nr 1 do protokołu. Ponadto w sesji uczestniczyli sołtysi obecni zgodnie z listą
obecności  stanowiącą  zał.  nr  2  oraz  przedstawiciele  Urzędu  Gminy:  Skarbnik  Gminy M.
Nowicka. 

Ad. pkt 1.

Sesję  otworzył  Przewodniczący  Rady  Gminy  Pabianice  M.  Muszczak,  który  powitał
przybyłych,  stwierdził  prawomocność  obrad.  Poinformował,  że  sesja  została  zwołana  na
wniosek Wójta. 

Ad. pkt 2.

Przewodniczący  odczytał proponowany porządek obrad, do którego radni nie wnieśli uwag.

Następnie Skarbnik Gminy zapoznała radę z wnioskiem Wójta w sprawie zwołania sesji. 
Poinformowała, że koniecznym jest wprowadzenie zmian w budżecie gminy,  które dotyczą
zwiększenia  opłaty  z  tytułu  nadwyżki  dochodów  jaka  przypada  na  jednego  mieszkańca
wyliczanej na podstawie wskaźnika. Gmina Pabianice musi odprowadzić  do Wojewódzkiego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi nadwyżkę tych dochodów. W
budżecie  opłata  była  zaplanowana  na  podstawie  wskaźnika  jaki  obowiązuje  do  wyliczeń
dochodów na jednego mieszkańca  w kraju w 2018 r. 11.3, w rezultacie okazało się, że  będzie
brakowało 160.000 zł. W związku z terminem jaki obowiązuje gminę do odprowadzania tych
dochodów tj.  do  15.08. 2018 r . Wójt zwraca się o dokonanie zmian w budżecie gminy, co
umożliwi terminowe przekazanie środków. 
Radny  M.  Gryska  poprosił  o  dodatkowe informacje  do  powyższego,  co  Skarbnik  Gminy
uczyniła 

Radny A. Skawiński chciał wiedzieć, kiedy Skarbnik Gminy powzięła informację o wzroście
wskaźnika, który będzie obowiązywał , na które Skarbnik udzieliła odpowiedzi, iż pod koniec
lipca br. 
Więcej głosów nie zgłoszono.

Ad. pkt. 3. 

W –ce  Przewodnicząca  odczytała  projekt  uchwały  w  sprawie  zmian  w  budżecie  gminy
Pabianice, do którego radni nie wnieśli uwag. 
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Uchwała Nr LIX/534/2018 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r. została podjęta w
głosowaniu  12  głosami,  za  bez  głosów  przeciwnych  i  bez  głosów  wstrzymujących  się  i
stanowi zał. 3 do niniejszego protokołu. 

Ad. pkt 4.

Radna Z. Kasperska chciała pozyskać informacje w temacie planowanej budowy świetlicy
wiejskiej w Porszewicach. 
Skarbnik odpowiedziała, że wiadomym jest jej jedynie, iż było wykonywane odwodnienie
terenu pod budowę świetlicy, poza tym nie posiada innych informacji  co do przetargów, czy
też  terminu budowy. 
Więcej spraw nie zgłoszono. 
Przewodniczący Rady zamknął obrady LIX sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy
Pabianice

Marek Muszczak

Protokołowała: 

Urszula Czerwonka 
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